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                              R O Z H O D N U T Í 
                            o posečkání úhrady daně                        
 
        Shora   uvedený   správce   daně    podle   § 156   odst. 6   zákona 
    č. 280/2009 Sb.,  daňový řád,  ve znění  pozdějších předpisů  (dále  jen 
    "daňový  řád")  na základě  žádosti  výše  uvedeného  daňového  subjektu 
    o posečkání příslušenství daně 
    zaevidované dne 02.02.2018 
    pod čj. 149398/18/2600-31471-506673      
 
                                p o v o l u j e 
 
    posečkání příslušenství daně: 
    Odvody a penále za porušení rozp.kázně-st.rozpočet. 
 
    Penále 
    splatnost daně ke dni   v částce Kč 
       posečkáno: 
         ode dne           nejdéle do dne     v částce Kč 
    25.07.2016            21 926 307.00 
         26.07.2016            30.04.2019   21 735 610.00 
    25.07.2016             3 863 757.00 
         26.07.2016            30.04.2019    3 863 757.00 
 
    Celkem                                  25 599 367.00 
 
    Povolení posečkání příslušenství daně 
    je  v  souladu s ustanovením § 156 odst. 3 daňového řádu vázáno  na tyto 
    podmínky: 
    Následující platební povinnosti  na této dani budou hrazeny  v plné výši 
    ve lhůtách splatnosti.                                                   
    Přeplatek  na téže nebo jiné dani  je možné správcem daně použít  na 
    úhradu  daně, jejíž zaplacení je tímto rozhodnutím  povoleno  ve  
    splátkách,  nejsou-li současně evidovány jiné neposečkané nedoplatky  
    u téhož správce daně.     
 
    Posečkaná daňová povinnost bude uhrazena v plné výšive lhůtě do 15 dnů 
    ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o prominutí odvodu a penále vydaného 
    na základě Žádosti o prominutí ze dne 27. 6. 2016, kterou správce daně dne 
    28. 6. 2016 zaevidoval pod č. j. 992372/16, nejpozději ve lhůtě stanovené 
    tímto rozhodnutím. 
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    Posečkané částky zaplaťte na účet shora uvedeného správce daně: 
      číslo:              4722-77628461/0710, 
      IBAN:               CZ49 0710 0047 2200 7762 8461,      BIC: CNBACZPP, 
      konstantní symbol:  1148 - převodní příkaz, 
      variabilní symbol:  70891508. 
 
         Účinnost rozhodnutí  o posečkání úhrady daně  vydané dne 10.04.2017 
    pod  čj. 592394/17/2600-31471-506673      končí  ke  dni  vydání  tohoto 
    rozhodnutí. 
 
    O d ů v o d n ě n í : 
    Správce daně obdržel dne 2. 2. 2018 žádost o prodloužení posečkání s  
    platbou penále, kterou zaevidoval pod č. j. 149398/18. Správní poplatek 
    byl uhrazen vylepením kolkových známek na žádost. Správce daně  
    rozhodnutím č. j. 1091245/16/2600-31471-506673 ze dne 27. 7. 2016 
    povolil posečkání z důvodů uvedených v § 156 odst. 1 písm e) daňového 
    řádu, tj. při důvodném očekávání částečného nebo úplného zániku 
    povinnosti uhradit daň. Žádost o prominutí odvodu a penále byla podána  
    dne 28. 6. 2016 a zaevidována pod č. j. 992372/16. Vzhledem k tomu,  
    že o žádosti o prominutí nebylo k dnešnímu dni rozhodnuto, shledal správce 
    daně důvody pro prodloužení posečkání s platbou penále.  
                                                                         
 
    P o u č e n í : 
 
 
        Při  posečkání  příslušenství   daně  se  úrok  z  posečkané  částky 
    neuplatní (§ 157 odst. 6 daňového řádu). 
 
        Není-li dodržena některá z podmínek rozhodnutí  o posečkání, pozbývá 
    toto rozhodnutí účinnosti  dnem  jejího nedodržení; správce  daně  o tom 
    vydá  rozhodnutí.  Rozhodnutí  o posečkání  pozbývá účinnosti  zahájením 
    likvidace  nebo  dnem  účinnosti  rozhodnutí  o  úpadku  (§ 157  odst. 5 
    daňového řádu). 
 
        Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě 
    do 30 dnů  ode dne  jeho doručení.  Odvolání je nepřípustné,  směřuje-li 
    jenom  proti odůvodnění rozhodnutí.  Odvolání se podává  u správce daně, 
    jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno.  Podané  odvolání  nemá odkladný 
    účinek (§ 109 daňového řádu). 
 
 
 
 
    L.S.                                 Ing. Ivan Škoda 
                                    ředitel finančního úřadu                
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